1

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 010/2020.

 A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, visando
à contatação, por prazo determinado, de Auxiliar de Inspeção Sanitária e
Industrial de Produtos de Origem Animal, amparado em excepcional interesse
público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com
fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal
2.051/2017, de 28 de Junho de 2017 e Decreto nº 08, de 16 de janeiro de 2020,
TORNA PÚBLICO , CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS ATRAVÉS DO EDITAL

08/2020, do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CANDIDATO Classificação Final

ANDRELÍCIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1 ª

ANDERSON DE MORAIS 2 ª

JULIANO DOS SANTOS ZUCCA 3 ª

JÉSSICA DA SILVA MOURA 4 ª

PATRICIA DA COSTA LOYO 5 ª

JOSIANE DE SOUZA 6 ª

MARIA RITA MACIEL DE SOUZA 7 ª

PAULO CESAR DOS SANTOS 8 ª

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 9 ª

BENEDITO ALEXANDRE FILHO 10 ª

ADILSON SOARES DO NASCIMENTO 11 ª

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal, no site http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e
divulgados no endereço eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão
apreciados pela Comissão designada.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 09 de março de 2020.

 MILENA CRISTINA FEUSER
 Gerente de Administração

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul
http://www.navirai.ms.gov.br/